
Rekviem za Albrechta 
Václava Eusebia z Valdštejna
kostel sv. Máří Magdalény v Heřmanicích u Jaroměře
neděle 13. září 2020 od 14 hodin / vstup volný

Program: 
14.00 – Mše sv. za Albrechta Václava Eusebia z Valdštejna                                                                                
Mši doprovodí hudba barokního skladatele Jiřího Melcelia. 
Zazní jeho dvousborová MISSA CANONICA a další duchovní 
hudba skladatelů 17. století. Účinkuje soubor staré hudby 
La Bilancetta, umělecký vedoucí Ladislav Horký.

15.30 – Komentovaná prohlídka kostela sv. Maří Magdalény                                                                                                  
Kostelem, ve kterém jsou pohřbeni rodiče Albrechta z Valdštejna, 
provádí Jan Kočí.

16.15 – Hudební toulky Evropou přelomu 16. a 17. století                                                                      
Zpívá a na dobové nástroje hraje soubor La Bilancetta, 
umělecký vedoucí Ladislav Horký. 

Během programu bude v kostele prezentována 
výstava Albrecht z Valdštejna – velký stavebník (1621–1634).

Projekt je součástí dlouhodobého cyklu Národního památkového ústavu Po stopách šlechtických rodů. Partnerem projektu je Ministerstvo kultury. 

Albrecht Václav Eusebius z Valdštejna

www.npu.cz

Další akce:

17. 9. 2020, v 17.30 hodin – Jaroměř, Městské divadlo, přednáška PhDr. Evy Lukášové 
Valdštejniana – rodové památky na Albrechta z Valdštejna, vévodu Frýdlantského. 
Přednášku doprovodí výstava Albrecht z Valdštejna – velký stavebník (1621–1634), 
přístupná již od 16.30.

Hlavní mediální partner Mediální partner


